
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Compras e Licitações 

REVOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2022 

O PR FEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

Revog -se a Dispensa de Licitação para Contratação de Empresa para realização da 
Obra:Muro de vedação com arrimo,calçadas,drenagens e recomposição de vegeta-
ção np cemitério Municipal de Fazenda Rio Grande(Fundos )-Secretaria Municipal 
Meio imbiente 

A presente revogação procede-se com fulcro nas disposições pertinentes estabelecidas 
no Art 49 Lei nº 8.66 /1993. 

Fazen a Rio Grande, 12 de Agosto de 2022. 

ublicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

MARCO ANTONIO Assinadode formadigital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 

MARCONDES SILVA:0431 8688917 

SILVA:04318688917~;?;;.=2022.os.1216:14:16 

Marco Antônio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

Nº 64/2022 - Data: de 15 
de agosto de 2022. 


